
ÍÍ00RP00MEF50T 
dne: /.Z/*/? 

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení rozvoje 

Sp.z. MUBR-S 49734/2014 ORS 
Č.j. MUBR 54350/2014 ORS 
Vyřizuje: Ing. Barbora Koníčková 
Datum: 01. 3.2014 

Žádost o informace - poskytnutí informaci 

Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy jako povinný subjekt v souladu s ustanovením 
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o informacích"), obdržel dne 6.8.2014 Vaši žádost o poskytnutí 
informace dle zákona o informacích, která obsahuje následující požadavky týkající se 
poskytnutí informace realizace projektu „BŘECLAV - CYKLOSTEZKA V BÝVALÉM 
CUKROVARU". 
V této žádosti jsou požadovány informace: 

1) Kopie zadávací dokumentace. 
2) Kopie výkazu výměr. 
3) Kopie rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
4) Kopie zprávy hodnotící komise a případně dalších komisí. 
5) Kopie smlouvy uzavřené s dodavatelem včetně dodatků a příloh 
6) Kopie vítězné nabídky. 
7) Konečnou cenu zaplacenou zadavatelem 
8) Odůvodnění použití vyjednávacího řízení s výzvou k účasti v soutěži, včetně sdělení 

odkazu na příslušné ustanovení zákona, které tento postup umožňuje. 
V této žádosti je požadováno dodat žádané informace v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů 
ode dne přijetí žádosti adresu v elektronické podobě na níže uvedenou adresu, případně 
prostřednictvím České pošty. Žadatelka trvá na přímém poskytnutí všech požadovaných 
informací, a to i v případě, že byly již zveřejněny. V případě jakýchkoliv dotazů má být 
kontaktován kolega " . nebo e-mailem na adrese 

Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy vyzval společnost ' -
r
 e_, _«.. " , v souladu s § 14 

odst. 5 písm. b) zákona c. iUó/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů, dopisem č.j. MUBR 50538/2014 ze dne 12.08.2014 k upřesnění bodu 8) 
Odůvodnění použití vyjednávacího řízení s výzvou k účasti v soutěži, včetně sdělení odkazu na 
příslušné ustanovení zákona, které tento postup umožňuje. 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 385, fax. 519 311 363 e-mail: barbora.konickova^breclav.eu 



n 
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení rozvoje 
Na základě podaného doplnění žádosti o poskytnutí informace od společnosti r_-. , 

dopisem č.j. MUBR 51830/2014 ze dne 15.08.2014, vydal Městský úřad Břeclav, odbor 
rozvoje a správy Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace v části 8) „ Odůvodnění použití 
vyjednávacího řízeni s výzvou k účasti v soutěži, včetně sdělení odkazu na příslušné 
ustanovení zákona, které tento postup umožňujel\ z důvodu, že požadované informace nemá 
Městský úřad Břeclav k dispozici. 

Dále městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy dohledal informace požadované k bodům: 
1) Kopie zadávací dokumentace. 
2) Kopie výkazu výměr. 
3) Kopie rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
4) Kopie zprávy hodnotící komise a případně dalších komisí. 
5) Kopie smlouvy uzavřené s dodavatelem včetně dodatků a příloh 
6) Kopie vítězné nabídky. 
7) Konečnou cenu zaplacenou zadavatelem 

a na základě Vaší žádosti a v souladu s ustanovením § 4 a § 17 odst. 1 zákona o informacích a 
Směrnicí města Břeclavi k provádění zákona o svobodném přístupu informacím č. 1/2012, 
Vám oznámil dopisem č.j MUBR 52444/2014 ze dne 19.08.2014 výši požadované úhrady za 
poskytnutí informací. 

Na základě provedené úhrady nákladů bezhotovostním převodem na účet MěU Břeclav č. 
526651/0100 (výpis z účtu č. 175 ze dne 27.08.2014; PID S00RP00M551D) Vám tak 
poskytujeme následující informace: 

SEZNAM SKENOVANÝCH DOKUMENTŮ NA CD NOSIČI 
Ad. 1) Kopie zadávací dokumentace: 

- Výzva k podání nabídky ze dne 01.08.2013 6 x A4 
- Formulář nabídky 11 x A4 
- Obchodní podmínky 13 x A4 

Ad. 2) Kopie výkazu výměr: 
- Výkaz výměr objekt SO 000 ze dne 24.06.2013 3 x A4 
- Výkaz výměr objekt SO 101 ze dne 24.06.2013 11 x A4 
- Výkaz výměr objekt SO 102 ze dne 24.06.2013 8 x A4 
- Výkaz výměr objekt SO 201 ze dne 24.06.2013 5 x A4 
- Výkaz výměr objekt SO 401 ze dne 24.06.2013 3 x A4 
- Výkaz výměr objekt SO 501 ze dne 24.06.2013 3 x A4 
- Výkaz výměr objekt SO 801.1 ze dne 24.06.2013 6 x A4 
- Výkaz výměr objekt SO 801.2 ze dne 24.06.2013 4 x A4 
- Výkaz výměr objekt SO 901 ze dne 24.06.2013 3 x A4 
- Výkaz výměr Rekapitulace stavby 24.06.2014 2 x A4 

Výkaz výměr Pokyny pro zpracování nabídky 4 x A4 
Ad. 3) Kopie rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky: 

- Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 05.09.2013 2 x A4 
Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav ~ ~ 

tel. 519 311 385, fax. 519 311 363 e-mail: barbora.konickova(5)breclav.eu 



ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení rozvoje 
Ad. 4) Kopie zprávy hodnotící komise: 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 14.10.2013 4 x A4 
Ad. 5) Kopie smlouvy uzavřené s dodavatelem včetně dodatků a příloh: 

- Kopie Smlouvy o dílo ze dne 10.10.2013 61 x A4 
- Dodatek č. 1 ze dne 02.05.2013 4 x A4 

Ad. 6) Kopie vítězné nabídky: 
- Kopie vítězné nabídky ze dne 26.08.2013 77 x A4 

Ad. 7) Konečnou cenu zaplacenou zadavatelem 
- Skutečná výše uhrazené ceny ze dne 17.07.2014 1 x A4 

MEST0 BŘECLAV 

Ing. Jana Supova 
vedoucí odboru rozvoje a správy 

Příloha: 
lx CD nosič 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 385, fax. 519 311 363 e-mail: barbora.konickova(5).breclav.eu 


